公  示

   根据《湘潭大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生工作办法》(湘大教发〔2014〕24 号)文件精神，经本人

申请、学院遴选、工作领导小组审定，确认熊晶晶等36名学

生确定为推免资格学生符合2015 年免试攻读研究生推荐资

格。现予公示。具体名单如下：

表 1：机械工程学院 2015 届免试攻读研究生推荐公示名单

序号 本科专业 学号 姓名 专业排名

1 机械设计制造及其自动化 2011500801 熊晶晶 1

2 机械设计制造及其自动化 2011500222 陈江华 2

3 机械设计制造及其自动化 2011500702 谢文华 3

4 机械设计制造及其自动化 2011500726 陈国忠 4

5 机械设计制造及其自动化 2011500812 邓日涛 5

6 机械设计制造及其自动化 2011500703 王群 6

7 机械设计制造及其自动化 2011500701 王青雅 8

8 机械设计制造及其自动化 2011650429 李鹏 14

9 机械设计制造及其自动化 2011500903 高通 15

10 机械设计制造及其自动化 2011500803 王青青 21

11 机械设计制造及其自动化 2011500707 苏德赢 22

12 机械设计制造及其自动化 2011500902 黄晓芳 24

13 机械设计制造及其自动化 2011500216 李杰 26

14 机械设计制造及其自动化 2011500913 覃枫 27

15 机械设计制造及其自动化 2011501011 周旋 28

16 机械设计制造及其自动化 2011501035 宋辉 31

17 机械设计制造及其自动化 2011600720 尹晓金 34

18 过程装备与控制工程 2011500116 胡继浩 1

19 过程装备与控制工程 2011500111 陈旭升 2

20 过程装备与控制工程 2011500207 张书浩 4

21 过程装备与控制工程 2011500106 黄微 5

22 过程装备与控制工程 2011500208 王海风 8

23 过程装备与控制工程 2011500129 冉德强 10

24 工业设计 2011500632 邓克凡 1

25 工业设计 2011500605 唐美捷 2

26 工业设计 2011500603 范瑛瑛 3

27 材料成型及控制工程（焊接） 2011500401 郭丹丹 1

28 材料成型及控制工程（模具） 2011500507 谭真 2

29 材料成型及控制工程（模具） 2011500503 孙林 3

30 材料成型及控制工程（模具） 2011500506 刘学文 4

31 材料成型及控制工程（模具） 2011500524 吴琦 6

32 材料成型及控制工程（焊接） 2011500420 冯宝强 7

33 材料成型及控制工程（焊接） 2011500405 崔月潇 17

34 热能与动力工程 2011500315 杨召 1

35 热能与动力工程 2011500316 唐坚 2

36 热能与动力工程 2011500318 黄甫宇澄 8

   对此名单有异议的专业和个人，请在2014 年9 月16日上

午12点前以书面形式并具实名将意见反映到院办公室。电

话：58298553。